RELATORIO DE VOLUMES (SUAVIZACAO DE GREIDE)
Municipio: TAQUARI-RS
Microbacia: RUA SADI DE ALMEIDA CASTRO - TRECHO 02
Trecho: ENTRE A RUA DA PAZ E O FINAL DA RUA

Extensdo: 0.192 km

AREAS AREA ACUMULADA SEMT VOLUMES VOLUME ACUMULADO
ESTACA CORTE ATERRO CORTE ATERRO DISTANCIA CORTE ATERRO CORTE ATERRO
Km 0 3.530 0.000 3.530 0.000

Km 0+16.111 2.689 0.000 6.219 0.000

Km 0+20.000 2.523 0.000 8.742 0.000

Km 0+40.000 1.070 0.000 9.812 0.000

Km 0+60.000 1.023 0.138 10.835 0.138

Km 0+61.111 1.091 0.204 11.926 0.342

Km 0+63.372 1.200 0.382 13.126 0.724

Km 0+80.000 0.926 0.059 14.052 0.783

Km 0+4100.00 1.279 0.000 15.331 0.783

Km 0+113.37 1.158 0.062 16.489 0.845

Km 0+4120.00 0.943 0.120 17.432 0.965

Km 0+140.00 0.614 0.224 18.046 1.189
Km 0+160.00 1.724 0.000 19.770 1.189
Km 0+180.00 0.961 0.000 20.731 1.189
Km 0+191.82 1.412 0.000 22.143 1.189
TOTAL AREA DE ATERRO: 1.189 m2. TOTAL VOLUME DE ATERRO: 13.187 m3.

TOTAL AREA DE CORTE: ‘*¥kk*kk*x m2, TOTAL VOLUME DE CORTE: 263.678 m3.



